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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  DELVINË 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

 

Nr._____ Prot.                                                                                    Delvinë, më ____. ____.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Delvinë   

Adresa: Lagjja “Sinan Ballaci”, Rruga “Nazif Hadëri”, Delvinë  

Tel/Faks: +35581522187   

E-mail: bashkia.delvine@hotmail.com  

Ueb-faqe:  www.bashkiadelvine.gov.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

3.  Numri i referencës së procedurës: REF-57534-08-08-2025 

4. Objekti i kontratës: “Përmirësim i banesave ekzistuese për komunitete të varfëra dhe të 

pafavorizuara, Bashkia Delvinë”   

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

 Punime ndërtimi – 45210000-2 

 Punime ndërtimi për shtëpi – 45211100-0 

 

6. Fondi limit: 7,119,617.31 (shtatë milionë e njëqindë e nëntëmbëdhjetë mijë e gjashtëqindë e 

shtatëmbëdhjetë pikë tridhjetë e një) Lekë, pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 9 (nëntë) Muaj, duke 

filluar nga data e lidhjes së kontratës me operatorin ekonomik dhe/ose (lëshimi/miratimi i lejes së 

ndërtimit për objektin/objektet). 

 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21/08/2025 (d/m/v) Ora: 10:00 

 

mailto:bashkia.delvine@hotmail.com
http://www.bashkiadelvine.gov.al/


Adresa:Lagjja “Sinan Ballaci”,Rruga “Nazif Hadëri”,DelvinëTel/Fax 081522187; Email:bashkia.delvine@hotmail.com 

 
 
 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo       (X) 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ (shuma ,monedha) 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/ZYRTARI I AUTORIZUAR 

KRYETAR I BASHKISË 

Besmir Veli 

 


